Amt Lebus , 18. Februar 2016
Der Amtsdirektor

Amt Lebus
Amtsausschuss Lebus

Bekanntmachung

GemaR der Hauptsatzung des Amtes Lebus mache ich bekannt, dass die Vorsitzende des
Amtsausschusses die ndchste Sitzung fir

Dienstag, den 01.03.2016, um 19:00 Uhr,
Amtsscheune Treplin, Lindenstralde 9 a, 15236 Treplin

mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

Offentlicher Teil

1.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.

2.
3.

4.

10.

Zur Geschaftsordnung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung

Feststellung von Ausschlieungsgriinden

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Einwendungen gegen die Niederschrift 6ffentlicher Teil vom 08.12.2015

Auswertung der Niederschrift 6ffentlicher Teil vom 08.12.2015

Einwohneranfragen

Bericht zur Arbeit der Frankfurter Arbeitsloseninitiative e.V. zur Seelower Tafel (BE: Frau
Forster)

Beratung und Beschlussfassung zur Brandschutzkonzeption des Amtes Lebus fiir den
Zeitraum 2016 - 2020

Beratung und Beschlussfassung zur 1. Satzung zur Anderung der Satzung tiber die Ge-
wahrung von Aufwandsentschadigungen an Angehorige der Freiwilligen Feuerwehr des
Amtes Lebus

Beratung und Beschlussfassung zur Interkommunalen Gefahrenabwehrbedarfsplanung
fir die Oderlandregion

Beratung und Beschlussfassung tber den gepriften Jahresabschluss 2011 des Amtes
Lebus

Beratung und Beschlussfassung zur Entlastung des Amtsdirektors fiir den Jahresab-
schluss 2011 des Amtes Lebus

Beratung und Beschlussfassung zur 2. Satzung zur Anderung der Hauptsatzung des Am-
tes Lebus

Sonstiges

Nicht 6ffentlicher Teil

11. Einwendungen gegen die Niederschrift nicht 6ffentlicher Teil vom 08.12.2015
12.  Auswertung der Niederschrift nicht 6ffentlicher Teil vom 08.12.2015
13. Sonstiges

Friedemann

Amtsdirektor
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